附件1

消费品调查分析通知书

（发文单位简称）调查分析（发文编号）（生产者名称）：

现发现你公司生产的
产品涉嫌存在缺陷，根据国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》的要求，请你公司立即对上述产品进行调查分析，并于
年
月
日前将调查分析结果报送我局。

如你公司确认产品存在缺陷，应按照国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》的要求，主动实施召回。

一、产品基本信息

	产品名称

	品牌

	型号/规格

	批号/批次

二、可能存在的缺陷描述

三、缺陷可能导致的后果
单位（章）

日期：
   年  月  日

本文书一式两份。一份送达当事人，一份发文单位存档。

附件2

生产者调查分析报告

XX市场监督管理局：

根据国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》及你局《消费品调查分析通知书》（文号）要求，我公司对所涉产品进行了调查分析，现将本次调查分析结果进行详细报告如下。

1．生产者信息

	生产者名称

	统一社会信用代码

	地址

	邮编

	法定代表人

	企业网址

	负责人

	职务

	固定电话

	手机

	传真

	电子邮件

2．所涉产品信息
	产品名称

	品牌

	型号/规栺

	生产批号/批次

	生产起止日期

	生产数量

	涉及数量

	产品生产类型
	国产/进口

	产品外观特征及照片

3．销售情况

4．问题描述

生产者（盖章）

                                   日期： 年 月 日

附件3

消费品缺陷调查通知书

（发文单位） 缺陷调查 （文号）

（生产者）：

根据国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》的规定，由于你公司未按照我局通知（通知标题和文号）要求开展产品调查分析（或由于你公司提供的关于产品调查分析结果不能证明产品不存在缺陷，或可能存在足以造成严重后果或者影响范围较大的缺陷），我局将对你公司生产的（产品名称）开展缺陷调查，请予以配合。

一、产品基本信息

	产品名称

	品牌

	型号/规格

	批号/批次

二、可能存在的缺陷描述

三、缺陷可能导致的后果

单位（盖章）

日期：
   年  月  日

本文书一式两份。一份送达当事人，一份发文单位存档。

附件4

消费品缺陷调查登记表

               省（市）市场监督管理局
	序号
	生产者
	产品名称
	商标
	型号/规格
	生产批号/批次
	生产数量
	销售数量
	缺陷描述
	调查结果

（是否承认存在缺陷、企业是否愿意主动召回等情况主动）

	1

	2

	3

附件5

消费品召回通知书

（发文单位简称）  召回通知  （发文编号）

（生产者）：

年  月  日至
  年  月  日，我局对你公司生产的 XXX产品（缺陷描述）问题开展了缺陷调查及认定工作。经调查核实，确定你公司生产的上述产品存在缺陷。请你公司自收到本通知书之日起 10 个工作日内，按照国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》的有关要求向我局报告召回计划，并实施召回。如对缺陷调查结果有异议，应当自收到本通知书之日起 10 个工作日内向我局提出书面说明，并提供相关证明材料，逾期未提出，视为放弃权利。

既不按照本通知要求实施召回又未在规定期限提出异议的，根据《消费品召回管理暂行规定》的规定，将责令你公司召回。

一、缺陷产品信息

	产品名称

	品牌

	型号/规栺

	批号/批次

二、缺陷描述

三、缺陷可能导致的后果

单位（盖章）

日期：
   年  月  日

本文书一式两份。一份送达当事人，一份发文单位存档。

附件6

消费品召回计划

	生产者名称

	产品名称

	品牌

	涉及数量

	型号/规格

	生产起止日期

	生产批号/批次

	产品描述及外观图片

	存在的缺陷

	可能导致的后果

	避免损害发生的应急处置方式

	具体召回措施

	召回负责机构

	召回联系方式

	召回进度安排

	其他需要报告的内容

	其他信息
	相关用户也可以登录缺陷产品管理中心网站dpac.samr.gov.cn、www.recall.org.cn或关注微信公众号（SAMRDPAC），或拨打四川省缺陷产品召回管理技术中心热线电话：028-65099129，了解更多信息。

附件7
消费品召回事项说明

国家市场监督管理总局：

                    （生产者名称）决定对本事项说明中所涉及产品实施召回，以消除安全隐患，并就本召回相关事项予以说明。

1.生产者信息

	生产者名称

	统一社会信用代码

	地址

	法定代表人

	企业网址

	召回负责人

	手机

	固定电话

	电子邮件

	召回联系人

	手机

	固定电话

	电子邮件

注：生产者在国家缺陷消费品召回综合管理信息平台（https://xfp.dpac.org.cn）注册、报告后，系统将自动生成召回编号。

2.召回产品信息

	产品名称

	品牌

	生产数量

	涉及数量

	型号/规格

	生产起止日期

	生产批号/批次

	产品生产类型
	□国产   (进口

	国家或地区

	产品描述及外观图片

3.销售渠道及销售信息（可以附件形式提供）

	销售商名称
	联系人
	联系

方式
	销售地区
	销售

数量
	销售

日期
	库存

数量

4.缺陷描述信息

4.1缺陷具体情形、所在位置及图片

4.2 缺陷类型（二选一）

(标准符合性问题   □非标准符合性问题

4.3 缺陷原因（单选主要原因）

(设计原因         □制造原因     □警示标识原因

4.4缺陷原因详细描述

4.5缺陷确定时间

4.6缺陷分析报告（可附页）

4.7缺陷的投诉、索赔及故障案例信息。包括但不仅限于：缺陷报告案例或投诉数量、事故、人员伤亡情况、保修或索赔案件，以及全球其它市场的前述数据。（如不涉及此项内容，则填写“不涉及”）

4.8如果缺陷的零部件或者用于召回维修的零部件是从其它企业采购的，提供该企业的详细信息。

缺陷零部件相关信息

企业名称：
地    址：
法定代表人：

电话：

E-mail：

用于召回维修的零部件（如缺陷零部件企业未变更则不填写）

企业名称：
地址：
法定代表人：

电话：

E-mail：

5.缺陷补救措施

5.1停止生产销售缺陷产品及通知其他经营者停止销售缺陷产品的措施（可另附页）

5.2采取的召回措施（补充或修正警示标识/修理/更换/退货等补救措施以及召回措施有效性的说明）

5.3是否在其它国家或地区召回（如“是”，请说明在哪些国家或地区实施召回、召回数量、召回措施及召回时间安排）

6.建议国家市场监督管理总局向社会发布召回信息的时间

7.缺陷产品/零部件无害化处理方式

8.对召回效果的预测（预计召回缺陷产品的数量及时间评估）

9.召回费用预算表

	涉及数量

	涉及缺陷零部件名称

	整机产品单价（元）

	替换零部件单价（元）

	召回总体预算费用（元）

生产者（盖章）

                                      日期：    年    月    日

附件8

缺陷产品召回公告审核表

	公告内容：

	信息来源：
□生产者自主召回
□总局市场购检
□省局监督抽查
□省局风险监测
□省局市场购检
□其他

	公告方式
	公告方式：
□局网站公告

□四川缺陷产品召回微信公众号经办人意见：

	召回工作

负责人

意见
	年
月  日

	省局

领导意见
	年
月  日

附件9

消费品召回阶段性总结

国家市场监督管理总局：

按照国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》有关要求，我公司现对召回活动提交召回阶段性报告。

	召回基本信息
	召回编号

	召回计划发布时间

	生产者名称

	产品名称

	品牌

	涉及数量

	型号/规格

	生产起止日期

	生产批号/批次

	存在的缺陷

	具体召回措施

	本报告起止时间

	联系人

	联系方式

	召回预算经费

	本阶段召回数量

	本阶段预期完成率

	本阶段实际完成率

	本阶段完成率评估
	(是/□否达到完成率目标

	产品销售渠道
	(官网   □电商   □专营门店

□商场   □超市   □其他：

	产品设计寿命

	召回信息

发布渠道
	(网站 详细网站:

□新闻媒体 详细媒体：

□自媒体 详细自媒体平台：

□门店公告

□其他：

	通知消费者方式
	(电话   □短信   □电子邮件   □信件

□其它：

	*召回活动

准备情况
	(是/□否建立了召回工作团队。

□是/□否对召回工作团队进行业务培训。

□是/□否预算了召回活动经费

如有，预算经费    元。

□是/□否建立了召回活动咨询热线电话

如有，共有   部。

□是/□否建立了召回活动咨询网络平台，

如有，网络平台名称：

	缺陷产品

召回措施
	(修正或补充标识   □修理   □更换   □退货

□其它：

	召回措施

是否有效
	(是/□否出现新的伤害的投诉

如有，投诉    起。

□是/□否出现新增缺陷。

如有,请描述：

	未达到预期完成率的

原因（可复选）
	(消费者未能获知召回信息

□消费者联系不上。

□消费者召回愿意不强烈。

□产品已经报废。

□召回措施对消费者不太便捷。

□召回等待时间太长。具体等待时间：
□消费者认为召回措施解决不了问题。

□召回存在附加条件。

附加条件：
□其它原因：

	本阶段召回措施

有效性评估

	下一步计划采取的措施

	注：完成率=完成召回消费品数量/涉及消费品数量

生产者名称（盖章）

日期:    年    月    日

附件10

消费品召回总结
国家市场监督管理总局：

按照国家市场监督管理总局《消费品召回管理暂行规定》有关要求，我公司现对召回活动提交召回总结报告。
	召回基本信息
	召回编号

	召回计划发布时间

	生产者名称

	产品名称

	品牌

	涉及数量

	型号/规格

	生产起止日期

	生产批号/批次

	存在的缺陷

	具体召回措施

	本报告起止时间

	联系人

	联系方式

	召回预算经费

	本阶段召回数量

	本阶段预期完成率

	本阶段实际完成率

	本阶段完成率评估
	(是/□否达到召回完成率目标

	产品销售渠道
	(官网   □电商   □专营门店

□商场   □超市   □其他：

	产品设计寿命

	召回信息

发布渠道
	(网站 详细网站:

□新闻媒体 详细媒体：

□自媒体 详细自媒体平台：

□门店公告

□其他：

	通知消费者方式
	(电话   □短信  □电子邮件   □信件

□其它：

	召回活动

准备情况
	(是/□否建立了召回工作团队。

□是/□否对召回工作团队进行业务培训。

□是/□否预算了召回活动经费

如有，预算经费    元。

□是/□否建立了召回活动咨询热线电话

如有，共有      部。

□是/□否建立了召回活动咨询网络平台，

如有，网络平台名称：

	缺陷产品

召回措施
	(修正或补充标识   □修理   □更换   □退货

□其它：

	召回措施

是否有效
	(是/□否出现新的伤害的投诉

如有，投诉   起。

□是/□否出现新增缺陷。

如有，请描述：

	未达到预期完成率的原因（可复选）
	(消费者未能获知召回信息。

□消费者联系不上。

□消费者召回愿意不强烈。

□产品已经报废。

□召回措施对消费者不太便捷。

□召回等待时间太长。具体等待时间：
□消费者认为召回措施解决不了问题。

□召回存在附加条件。

附加条件：
□其它原因：

	本阶段召回措施

有效性评估

	其它需要说明的问题

	注：完成率=完成召回消费品数量/涉及消费品数量

生产者名称（盖章）

日期:    年    月    日

- 2 -